
 
 

UCHWAŁA NR L/271/23 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023r.  poz.645 z późn. zm.),  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowotarskiego, Rada Gminy 
Spytkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Spytkowice zalicza się do kategorii dróg gminnych 
publicznych: 

1) droga, składająca się z działki ewid. nr 3526/34 -  jednostka ewidencyjna: 121113_2  Spytkowice,  
obręb: 0001 Spytkowice ( załącznik Nr 1), 

2) droga, składająca się z działek ewid. nr 5564/23, 5569/25, 5569/27, 5569/29, 5569/31, 5569/33, 5569/35  
- jednostka ewidencyjna: 121113_2 Spytkowice, obręb: 0001 Spytkowice (załącznik Nr 2). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 przedstawiono na mapach,  stanowiących 
załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i  wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5709



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/271/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Nazwa  
Przebieg drogi Od drogi krajowej DK7 Kraków – Chyżne  - ok 61mb na północ 
Lokalizacja Działka ewid. nr : 3526/34  

w jednostce 121113_2 Spytkowice 
obręb 0001 Spytkowice 

Własność Gmina Spytkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5709



 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5709



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/271/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Nazwa  
Przebieg Drogi Od drogi gminnej  Woźna Droga – Nr 364607 K (dz. ewid. nr  6985)  

 – ok. 190 mb na południowy zachód 
Lokalizacja Działki ewid. nr : 5564/23, 5569/25, 5569/27, 5569/29, 5569/31, 5569/33,  

                             5569/35  
w jednostce 121113_2 Spytkowice 
obręb 0001 Spytkowice 

Własność Gmina Spytkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5709



 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5709


	UCHWAŁA NR L/271/23 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-09-01T12:23:41+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




